



# IN-Water ApS

J.P. Larsens Vej 68, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 81 97 04

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Martin Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IN-Water ApS J.P. Larsens Vej 68 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 81 97 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	WaterValue Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362.565 kr. mod 1.979.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.557 kr. mod 293.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.362.565</b>	<b>1.979.052</b>
2 Personaleomkostninger	-1.331.594	-1.592.292
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.971</b>	<b>386.760</b>
Andre finansielle indtægter	418	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.718	-7.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.671</b>	<b>379.275</b>
Skat af årets resultat	-6.114	-85.406
<b>Årets resultat</b>	<b>15.557</b>	<b>293.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	591.600	300.000
Disponeret fra overført resultat	-576.043	-6.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.557</b>	<b>293.869</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.711.029	1.345.343
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	130.810
Tilgodehavende selskabsskat	13.108	0
Andre tilgodehavender	2.984	0
Periodeafgrænsningsposter	701	817
Tilgodehavender i alt	1.727.822	1.476.970
Likvide beholdninger	298.423	441.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.026.245</b>	<b>1.918.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.026.745</b>	<b>1.919.345</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		8	576.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret		591.600	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>691.608</u></b>	<b><u>976.051</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	28.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>28.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4 Ansvarlig lånekapital		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.317	68.504
Selskabsskat		0	28.628
Anden gæld		610.820	817.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>835.137</u>	<u>914.516</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.335.137</u></b>	<b><u>914.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.026.745</u></b>	<b><u>1.919.345</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	576.051	500.000	1.176.051
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.043	591.600	15.557
	<b>100.000</b>	<b>8</b>	<b>591.600</b>	<b>691.608</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordning	<u>0</u>	<u>164.516</u>
	<u>0</u>	<u>164.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>164.516</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>164.516</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.183.769	1.444.651
Pensioner	137.728	133.887
Andre omkostninger til social sikring	3.004	7.360
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.093</u>	<u>6.394</u>
	<b><u>1.331.594</u></b>	<b><u>1.592.292</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>9.718</u>	<u>7.485</u>
	<b><u>9.718</u></b>	<b><u>7.485</u></b>

### 4. Ansvarlig lånekapital

<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WaterValue Holding ApS, CVR-nr. 38796895, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
